

Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Paty do Alferes Diretoria Geral

## Súmula nº 058 / 2024

058ª	SESSÃO ORDINÁRIA
8°	PERÍODO DE SESSÕES
9ª	LEGISLATURA, EM 23/09/2024

## EXPEDIENTE

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 361 / 2024

EMENTA

AUTORIZA A PARTICIPAÇÃO DOS VEREADORES QUE MENCIONA À CIDADE DE BRASÍLIA, CAPITAL FEDERAL, EM VIAGEM DE REPRESENTAÇÃO DO

MUNICÍPIO.

AUTOR

MESA DIRETORA.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 362 / 2024

EMENTA

AUTORIZA A PARTICIPAÇÃO DOS VEREADORES QUE MENCIONA À CIDADE DE CAPITAL FEDERAL, EM VIAGEM DE REPRESENTAÇÃO DO BRASÍLIA,

MUNICÍPIO.

AUTOR

MESA DIRETORA.

## ORDEM DO DIA

PROJETO DE LEI Nº 347 / 2024 - 2ª DISCUSSÃO

EMENTA

DÁ DENOMINAÇÃO DE PARQUE INFANTIL ESTEVÃO BRUNES DIAS, O PARQUE INFANTIL DE ARCOZELO SITUADO NA RJ 125, NO BAIRRO ARCOZELO,

MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES - RJ.

AUTOR

VEREADOR DENILSON LIGEIRINHO.

Paty do Alferes, 23 de setembro de 2024.

brun. de Carvalho Abreu Diretor Geral Matr. 252/02

> JULIO CESAR DE CARVALHO ABREU DIRETOR GERAL MATR 252/02